事  務  連  絡

                             令和７年２月１０日

各  位

                            南越前町教育委員会

    令和６年度 第２回南越前町部活動地域指導者養成講習会について（ご案内）

 立春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、南越前町のスポーツ振興に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、標記の講習会につきまして、下記の日程で開催を予定しておりますので受講し

ていただけましたら幸いに存じます。

 御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時  令和７年３月１５日（土）８時３０分～１２時００分

場  所  南条地区公民館 第１会議室

内  容  別紙開催要項のとおり

備  考  別紙回答票を提出していただくよう、お願いいたします。

      中学校部活動地域移行につきまして、当日もご説明させて

      いただく予定ですが、ご不明な点等ございましたら下記連絡

      先にお問い合わせください。

                  【担当者】

                   〒919-0223

                   南条郡南越前町東大道 32-5

                   南越前町教育委員会事務局 高岸・山本

                   TEL：0778-47-8005

                   FAX：0778-47-7010

南越前町教育委員会事務局 高岸あて

FAX 47-7010

氏 名

南越前町部活動地域指導者養成講習会

日  時：令和７年３月１５日（土）８：３０～１２：００

場  所：南条地区公民館 第１会議室

   ご出席 ・ ご欠席

※３月１０日（月）までにご返信くださいますよう

お願いします。